Ножовское сельское поселение
                                                  Совет депутатов

                                                    РЕШЕНИЕ

25.12.2014г

             № 97
Об утверждении стоимости услуг,
предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг

по погребению на территории

Ножовского сельского поселения

на 2015год

На основании Федерального закона от 6 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального  закона от 12 января 1996 года № 8- ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федерального закона от 01.12.2014г № 384 –ФЗ «О федеральном бюджете на 2015год и плановый период 2016 и 2017 годов», Устава Ножовского сельского поселения.
Совет депутатов Ножовского сельского поселения РЕШАЕТ:

1.Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Ножовского сельского поселения, в размере 6068,87 рублей (в том числе районный коэффициент 1,15%) (согласно приложения).
2.Решение Совета депутатов Ножовского  сельского поселения от 19.12.2013 г. № 23 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Ножовского сельского поселения на 2014 год» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015года.
4. Настоящее решение обнародовать в порядке, установленном Уставом Ножовского сельского поселения
Глава Ножовского

сельского поселения:                                                     Г.В.Пахольченко
Приложение к решению

 Совета депутатов

от 25.12.2014г № 97
СТОИМОСТЬ

ритуальных услуг по погребению умерших граждан согласно гарантированного перечня услуг в Ножовском сельском поселении

	Наименование услуги
	Стоимость услуги с учетом уральского коэффициента

	Оформление документов для погребения
	бесплатно

	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения:

 - гроб деревянный без обивки

- крест деревянный,

- табличка на крест и другие необходимые предметы
	2500,0

	Копка могилы
	1500

	Облачение тела и перевозка тела умершего на кладбище
	1000

	Погребение
	1068.87

	Итого:
	6068.87